SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  E  ATENDIMENTOS  DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE  COM  FONOAUDIÓLOGA  E
PSICÓLOGA  DO  MUNICÍPIO”  às  licitantes  vencedoras:

·  ACHOU  DISTRIBUICAO  E  COMERCIO  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  Nº  48.529.824/0001-80,  para  os
Lotes 1, 2, 32 e 44 ao valor global de R$ 3.051,67
(três mil, cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos).

· COMERCIAL MUNICK LTDA EPP, inscrita no CNPJ
sob Nº 46.842.073/0001-21, para os Lotes 3, 6, 7, 12,
17, 18, 19, 21, 30, 34 e 35  ao valor global de R$
3.062,50  (três  mil,  sessenta  e  dois  reais  e  cinquenta
centavos).

·  FERRAZ  COMÉRCIO  DE  BRINQUEDOS
EDUCATIVOS  E IREL I ,  i n sc r i t a  no  CNP J  sob
Nº35.940.241/0001-03, para os Lotes 4, 31, 38 e 41 ao
valor global de R$ 886,34 (oitocentos e oitenta e seis
reais e trinta e quatro centavos).

· BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP,
inscrita  no  CNPJ  sob  Nº02.698.336/0001-03,  para  os
Lotes 5, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 23, 24, 26, 29, 33, 36,
37 e 42 ao valor global de R$ 14.262,00 (quatorze mil,
duzentos e sessenta e dois reais).

·  UNILER DIGITAL LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  Nº
46.586.795/0001-62, para os Lotes 15, 16, 20 e 40 ao
valor global de R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).

·  T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA,  inscrita
no CNPJ sob Nº 08.666.165/0001-09, para o Lote 25 ao
valor global de R$ 138,00 (cento e trinta e oito reais).

·  T  NAVA  COMÉRCIO  DE  ELETRODOMESTICOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob Nº18.912.500/0001-65, para
o Lote 39 ao valor global de R$  138,00 (duzentos e
setenta e seis reais e quarenta e dois centavos).

HOMOLOGA-SE  a  presente  Licitação  para  que